[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА

Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 6 февраля  2017 г.

                                                                № 22-4
О внесении изменений в решение

 Муниципального совета муниципального

образования муниципальный округ Ульянка

от 30.03.2006 № 15-3 «О Регламенте заседаний

 Муниципального совета Ульянка и

Регламенте Муниципального совета Ульянка»

В целях устранения замечаний, изложенных в Требовании прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга от 30.11.2016 года № 5/2016, исполнения требований статьи 6  Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение  Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Ульянка от 30.03.2006 № 15-3 «О Регламенте заседаний  Муниципального совета Ульянка и Регламенте Муниципального совета Ульянка», изложив статью 1 Приложения № 1 к Регламенту в новой редакции: «Депутаты муниципального совета оповещаются о дате и повестке очередного и внеочередного заседания Муниципального Совета Главой Муниципального образования или по его поручению, муниципальным служащим не позднее, чем за 5 (пять) дней до начала заседания путем направления им телефонограммы, либо вручения соответствующего уведомления под личную подпись, либо почтовым отправлением, а также иным способом, фиксирующим получение депутатом соответствующего уведомления. В этот же срок информация о заседании муниципального совета вывешивается в помещении, в котором находится Муниципальный совет, в доступном для граждан месте. При этом, как правило, сообщаются вопросы, выносимые на рассмотрение Муниципального совета »
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Ульянки» и на сайте МО МО Ульянка и на сайте муниципального образования МО Ульянка.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вести Ульянки» и на сайте муниципального образования МО Ульянка.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Ульянка, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.
Глава муниципального образования Ульянка,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                                     Н.Ю. Киселев

_1546849031.bin